
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 1 

KOMISJI WYBORCZEJ CENTRUM KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI JĘZYKÓW OBCYCH 

I EDUKACJI EUROPEJSKIEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego Komisji Wyborczej Centrum na 
kadencję 2024 - 2028 

Na podstawie § 97 ust. 4 oraz § 93 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019, 
poz. 190 z późn. zm.) postanawia się, co następuje:  

§1 

Wybiera się mgr Annę Żarnotal na Przewodniczącą Komisji Wyborczej CKNJOiEE UW na kadencję 
2024 – 2028.  

                                                                          §2 

Wybiera się mgr Małgorzatę Konopacką na zastępcę Przewodniczącej Komisji Wyborczej 
CKNJOiEE UW na kadencję 2024 – 2028.  

  §3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

                               Przewodnicząca: D. Romaniuk 

 
 
 

KOMISJA WYBORCZA 
CENTRUM KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI 
JĘZYKÓW OBCYCH I EDUKACJI EUROPEJSKIEJ 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 


